Praça São Benedito, nº 417 – Centro
15.440-000
Nova Granada/SP
Contratado... . . . :  ALINE  BORGES  LOPES

22294810880  -  ME
CNPJ – 37.460.001/0001-29
Rua Comendador João Carlos Balieiro, nº 18 – Jardim

Santa Tereza
CEP - 14.750-000
Pitangueiras/SP
Valor................:  R$  11.780,00  (onze  mil,

setecentos  e  oitenta  reais).
Data Contrato: 11/12/2023
Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal

...........................................................................................................